
ucHwaŁA NR.24.6.1./V1|25
ZARZĄDUWOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia „AEO, OSO r 2025r.

w sprawie zmiany uchwały nr 440/VII/24 ZarząduWojewództwa Dolnośląskiego z dnia 6

sierpnia 2024 r. w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie

dla Dolnego Śląska 2021-2027

Na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.), w związku z art. 28 rozporządzenia Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji
i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na

potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu

Bezpieczeństwa Wewnętrznego instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania
Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U. UE.L.2021.231.159 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 440/VII/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru

Integracji na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-

2027, załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do uchwały.

6 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego

właściwemu ds. gospodarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Mfrszałka





UZASADNIENIE

w sprawie zmiany uchwały nr 440/VII/24 ZarząduWojewództwa Dolnośląskiegoz dnia 6

sierpnia 2024 r. w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie

dla Dolnego Śląska 2021-2027

Zgodnie z art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, jednym
z warunków realizacji instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) jest opracowanie
strategii, która musi następnie zostać zaopiniowana przez właściwą instytucję zarządzającą
programemw zakresie możliwości finansowania strategii ZITw ramach tego programu.

ZIT Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT ZOF), tożsamo ZIT Zachodniego Obszaru Integracji (ZIT

ZOI), pismem z dnia 11 czerwca 2024 r. przekazał do Instytucji Zarządzającej Funduszami Europejskimi
dla Dolnego Śląska 2021-2027 (IZ FEDS) Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 (Strategia ZIT ZOI) wraz z fiszkami projektowymi
z prośbą o jej zaopiniowanie.

Uchwała ta była już 3-krotnie aktualizowana, po przekazaniu przez ZIT ZOF kolejnych poprawionych
lub uzupełnionych prawidłowo fiszek projektowych:

1. 25 listopada 2024 ZWD przyjął uchwałę nr 1109/MI/24 w sprawie zaopiniowania Strategii
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, wprowadzającą 18

pozytywnie zaopiniowanych fiszek projektowych, złożonych przez ZIT ZOF w październiku oraz

listopadzie 2024 roku.

2. 13 grudnia 2024 r. ZWD przyjął uchwałę nr 1299/VII/24 ZWD obejmującą następne 9 pozytywnie
zaopiniowanych fiszek projektowych, złożonych przez ZIT ZOF w grudniu 2024 r.

3. 7 kwietnia 2025 r. ZWD przyjął uchwałę nr 1909/VII/25 przyjmującą kolejnych 20 pozytywnie
zaopiniowanych fiszek projektowych przekazanych przez ZIT ZOFw styczniu, lutym oraz w marcu

2025.

Następnie w kwietniu oraz w maju 2025 r. ZIT ZOF przedłożył kolejne skorygowane lub uzupełnione
fiszki projektowe do Strategii ZIT ZOF. Fiszki zostały zweryfikowane i ocenione, co stanowi podstawę
do aktualizacji Listy projektów będącej załącznikiem do przedmiotowej opinii.

Ostateczne przyznanie dofinansowania projektom możliwym do sfinansowania ze środków programu
FEDS 2021-2027 uzależnione jest od spełnienia kryteriów wyborów projektów przyjętych przez
Komitet Monitorujący FEDS 2021-2027 oraz dostępnej alokacji.





Załącznik do uchwały or. 464]V11) 25
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia O... RSA 2025 r.

OPINIA

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
o Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata

2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
Działając na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji
zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022
r., poz. 1079 z późn. zm.) Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Dolnego
Śląska 2021-2027 wydaje pozytywną opinię dla Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 w zakresie możliwości finansowania w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

Uprawniony podmiot przedkładający dokument:

Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec Renata Szewczyk na podstawie udzielonego przez
Prezydenta Miasta Bolesławiec Piotra Romana upoważnienia z dnia 12 listopada 2024 r. (OR-
V.00522372024) w imieniu Gminy Miejskiej Bolesławiec � Lidera Porozumienia Międzygminnego
zawartego w dniu 12 lipca 2023 r. przez Gminy i Powiaty tworzące Zintegrowane Inwestycje
Terytorialne Zachodniego Obszaru Integracji w sprawie zasad współpracy Stron Porozumienia przy
wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji i koordynowaniu wspólnych przedsięwzięć, bieżącej obsłudze
i rozliczeniach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji oraz

powierzenia Gminie Miejskiej Bolesławiec zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami
Terytorialnymi Zachodniego Obszaru Integracji, do wykonania czynności Przewodniczącego
Komitetu Sterującego w zastępstwie Prezydenta Miasta Bolesławiec oraz do podpisywania
wszelkich dokumentów wynikających ze Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT ZOF), w tym m.in. dokumentów niezbędnych do

prawidłowej realizacji Porozumienia Międzygminnego i Porozumienia Terytorialnego w sprawie
określenia zasad realizacji projektów strategicznych w ramach instrumenty terytorialnego
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego.

Konkluzje z przeprowadzonej analizy oceny możliwości finansowania Strategii Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji (ZIT ZOI) na lata 2021-2027 w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027:

1. Dokument spełnia wszystkie wymagania wskazane w ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 roku
o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej
2021-2027.

2. Ostateczne przyznanie dofinansowania projektom możliwym do sfinansowania ze środków
programu FEDS 2021-2027 uzależnione jest od spełnienia kryteriów wyborów projektów
przyjętych przez Komitet Monitorujący FEDS 2021-2027 oraz dostępnej alokacji.

Należy mieć na uwadze, że kwoty wskazane na liście projektów są jedynie kwotami

szacunkowymi, jednocześnie kontraktacja projektów będzie się odbywała do poziomu



dostępnej alokacji, przeliczanej zgodnie z procedurą wskazaną w zał. nr 32 do Kontraktu

Programowego dla Województwa Dolnośląskiego - Algorytm przeliczania środków EFRR, EFS+.

Należy mieć także na uwadze zapisy Porozumienia Terytorialnego z dnia 29 stycznia 2024 roku

w sprawie określenia zasad realizacji projektów strategicznych w ramach instrumentu

terytorialnego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego

w ramach §2 ust 4, które stanowią, w związkuz ust. 5 art. 18 rozporządzenia ogólnego!, że

16,1% łącznej alokacji może zostać zakontraktowane po 30 czerwca 2025 roku. Zatem zapisy

Strategii wartości dofinansowania ze środków FEDS 2021-2027 dla poszczególnych projektów

ujętych na liście projektów załączonej do Strategii ZIT ZO! należy zweryfikować pod kątem

możliwości kontraktacji środków.

3. Strategia ZIT ZOI (przekazana do zaopiniowania 11 czerwca 2024 r.) zawiera listę projektów

o której mowa art. 34 ust. 15 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. Analiza oceny

możliwości finansowania Strategii ZIT ZOI na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 obejmowała również weryfikację możliwości

sfinansowania projektów przedstawionych w Strategii ZIT ZOI na lata 2021-2027. Analiza ta

opierała się na weryfikacji zapisów fiszek projektowych, uszczegóławiających projekty

wskazane w Strategii, przekazanych przez Lidera ZIT wraz ze Strategią ZIT na potrzeby

opiniowania Strategii ZIT.

Złożone do zaopiniowania projekty wymagają jeszcze dokonania modyfikacji i uzupełnień

w ramach uwag zgłoszonych do fiszek projektowych. Rekomendacje, które zostały wskazane

poniżej w tabeli muszą zostać spełnione najpóźniej przed ogłoszeniem naboru dla projektu

i potwierdzone zaakceptowaniem fiszki przez IZ FEDS. Przedłożone do zatwierdzenia fiszki

powinny być zgodne z informacjami wykazanymi w Strategii ZIT ZOl na lata 2021-2027

w załączniku 1. Wykaz operacji, wraz z informacją na temat ich zintegrowania oraz sposobu

wskazania i powiązania z innymi projektami tj.: priorytet/działanie zgodnie z SZOP FEDS, tytuł

projektu, wnioskodawca, cel projektu, szacowana wartość ogółem (PLN), szacowany wkład UE

(PLN), przewidywany termin złożenia wniosku o dofinansowanie (kwartał/rok) oraz nazwa

wiązki projektów. Ponadto sumaryczna alokacja fiszek w danym działaniu nie może przekraczać

alokacji dedykowanej w ramach budżetu ZIT ZOF.

W tabelach wskaźnikowych ujętych w ramach opisów poszczególnych działań należy

uwzględnić zmiany wynikające z uwag zgłoszonych do fiszek projektowych, które mogą

wpłynąć na konieczność modyfikacji ww. danych i aktualizacji dokumentu strategicznego.

Aktualizacja Strategii ZIT lub zmiany na liście projektów strategicznych ZIT, która stanowi

element Strategii ZIT, mogą spowodować konieczność ponownego przeprowadzenia oceny

* rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz

na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U. UE.L.2021.231.159 z późn.

zm.)



Strategii ZIT w zakresie możliwości finansowania Strategii ZIT ZOI na lata 2021-2027 w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

4. Dnia 29 stycznia 2024 r. zostało zawarte pomiędzy Instytucją Zarządzającą FEDS 2021-2027

(Zarząd Województwa Dolnośląskiego), a ZIT ZOF Porozumienie Terytorialne w sprawie
określenia zasad realizacji projektów strategicznych w ramach instrumentu terytorialnego
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego które określa
warunki realizacji projektów strategicznych ujętych w opiniowanej Strategii ZIT ZOI na lata
2021-2027.

Zachodni Obszar Funkcjonalny jest tożsamy z obszarem geograficznym Zachodniego Obszaru

Integracji, stąd w treści Strategii ZIT autorzy posługują się nazwą Zachodni Obszar Integracji.
Wynika to między innymi z utrwalonej praktyki stosowania tej nazwy oraz wskazania tej nazwy
w dokumentach konstytuujących związek ZIT ZOI.

5. W październiku oraz listopadzie 2024 r, ZIT ZOF przedłożył skorygowane lub uzupełnione fiszki

projektowe do Strategii ZIT ZOF. Zweryfikowane fiszki zostały zaopiniowane pozytywnie w dniu
25 listopada 2024 r. uchwałą nr 1109/VII/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie
zmiany uchwały nr 440/VII/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego
Obszaru Integracji na lata 2021-2027 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego
Śląska 2021-2027.

6. W grudniu 2024 r. ZIT ZOF przedłożył kolejne skorygowane lub uzupełnione fiszki projektowe do Strategii
ZIT ZOF. Zweryfikowane fiszki zostały zaopiniowane uchwałą nr 1299/VII/24 Zarządu Województwa
Dolnośląskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 440/VII/24 Zarządu

Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 sierpnia 2024r. w sprawie zaopiniowania Strategii
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

7. W styczniu, lutym oraz w marcu 2025 r. ZIT ZOF przedłożył kolejne skorygowane lub uzupełnione fiszki

projektowe do Strategii ZIT ZOF. Zweryfikowane fiszki zostały zaopiniowane uchwałą nr 1909/VII/25

Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr440/VII/24
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie zaopiniowania Strategii
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 w ramach

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027.

8. Następniew kwietniu orazw maju 2025 r. ZIT ZOF przedłożył kolejne skorygowane lub uzupełnione fiszki

projektowe do Strategii ZIT ZOF. Fiszki zostały zweryfikowane i ocenione, co stanowi podstawę do

aktualizacji Listy projektów będącej załącznikem do przedmiotowej opinii. Uchwałą zostanie

zatwierdzonych5 fiszek pozytywnych.

Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021-2027 opiniuje listę projektów, jako element Strategii Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Zachodniego Obszaru Integracji na lata 2021-2027 pozytywnie z uwzględnieniem
poniżej wskazanych rekomendacji:





Li
st
a
po

ds
ta
w
ow

a
pr
oj
ek
tó
w

m
oż
liw

yc
h
do

ob
ję
ci
a
w
sp
ół
fin

an
so
w
an

ie
m

ze
śr
od

kó
w

FE
D
S
20

21
-2
02

7
za
op

in
io
w
an

a
w

ra
m
ac
h
op

in
ii
do

St
ra
te
gi
iZ

in
te
gr
ow

an
yc
h
In
w
es
ty
cj
iT
er
yt
or
ia
ln
yc
h
Za
ch
od

ni
eg
o
O
bs
za
ru

In
te
gr
ac
ji
na

la
ta

20
21

-2
02

7:

L.
p.

Pr
io
ry
te
t/
D
zi
ał
an

ie
zg
od

ni
e
z
SZ
O
P
FE
D
S

20
21

-2
02

7
Ty
tu
łp

ro
je
kt
u

W
ni
os
ko
da

w
ca

N
um

er
i
na

zw
a
w
ią
zk
i,
do

kt
ór
ej

pr
zy
po

rz
ąd

ko
w
an

o
pr
oj
ek
t

O
pi
ni
a
IZ

FE
D
S

/p
oz
yt
yw

na
lu
b
re
ko
m
en

da
cj
a/

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

RS
O
2.
1.

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
ów

Ze
sp
oł
u

Sz
kó
ł H

an
dl
ow

yc
h

i
U
sł
ug

ow
yc
h
w

Bo
le
sł
aw

cu
Po

w
ia
t
Bo

le
sł
aw

ie
ck
i

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/0
2.
08

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
u
Ze
sp
oł
u

Pl
ac
ów

ek
Te
ra
pe

ut
yc
zn
o-

W
yc
ho

w
aw

cz
yc
h
w
e
W
ło
si
en

iu
�

et
ap

II

Po
w
ia
t
Lu
ba

ńs
ki

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

RE
ZY
G
N
AC

JA
Z

RE
AL
IZ
AC

JI
PR

O
JE
KT
U

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/0
2.
08

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Po
pr
aw

a
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

bu
dy
nk
ów

oś
w
ia
to
w
yc
h
Po

w
ia
tu

Zg
or
ze
le
ck
ie
go

�

et
ap

I

Po
w
ia
t Z

go
rz
el
ec
ki

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
i
en

er
ge
ty
cz
ne

j
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

PO
ZY
TY
W
N
A

Ce
l
sz
cz
eg
ół
ow

y:
RS

O
2.
7.

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/0
2.
10

O
ch
ro
na

pr
zy
ro
dy

i

kl
im

at
u
-
ZI
T

O
dn

ow
a
st
aw

u
m
ie
js
ki
eg
o
z
ot
oc
ze
ni
em

,
po

pr
aw

a
ja
ko
śc
iw

od
y,
zw

ię
ks
ze
ni
e

be
zp
ie
cz
eń

st
w
a
hy
dr
ol
og
ic
zn
eg
o
or
az

dz
ia
ła
ni
a
pr
oe

ko
lo
gi
cz
ne

go

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
6.

W
zm

ac
ni
an

ie
oc
hr
on

y
i

za
ch
ow

an
ia

pr
zy
ro
dy
,

ró
żn
or
od

no
śc
i
bi
ol
og
ic
zn
ej

or
az

zi
el
on

ej
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

Zw
ię
ks
ze
ni
e
bi
or
óż
no

ro
dn

oś
ci

ob
sz
ar
u

w
od

no
-b
ło
tn
eg
o
ci
ek
u
G
oz
dn

ic
a
-

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Lu
ba

ń
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
6.

W
zm

ac
ni
an

ie
oc
hr
on

y
i

PO
ZY
TY
W
N
A



śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/0
2.
10

O
ch
ro
na

pr
zy
ro
dy

i

kl
im

at
u
-
ZI
T

Lu
ba

ńs
ki
e
Pl
an

ty
-

et
ap

II
I

za
ch
ow

an
ia

pr
zy
ro
dy
,

ró
żn
or
od

no
śc
i
bi
ol
og
ic
zn
ej

or
az

zi
el
on

ej
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Za
ch
ow

an
ie

si
ed

lis
k
ro
śl
in

i
zw

ie
rz
ąt

ch
ro
ni
on

yc
h
w
ty
m

że
re
m
i
bo

br
ow

yc
h

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
6.

W
zm

ac
ni
an

ie
oc
hr
on

y
i

za
ch
ow

an
ia

pr
zy
ro
dy
,

c
M
ie
i

;

Śl
ąs
ku

/0
2.
10

Po
pr
ze
z
ut
w
or
ze
ni
e
ob

sz
ar
u

G
m
in
a

M
ie
js
ka

Lu
ba

ń
ró
żn
or
od

no
śc
i
bi
ol
og
ic
zn
ej

PO
ZY
TY
W
N
A

bi
or
óż
no

ro
dn

oś
ci

-
Lu
ba

ńs
ki
e
Pl
an

ty
-

O
ch
ro
na

pr
zy
ro
dy

i
et
ap

II
or
az

zi
el
on

ej
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

na

kl
im

at
u
-
ZI
T

P
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
6.

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
zm

ac
ni
an

ie
oc
hr
on

y
i

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Zi
el
on

y
pr
zy
st
an

ek
ek
ol
og
ic
zn
ą

za
ch
ow

an
ia

pr
zy
ro
dy
,

ka
z

Śl
ąs
ku

/0
2.
10

w
iz
yt
ów

ką
G
m
in
y
Za
w
id
ów

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

ró
żn
or
od

no
śc
i
bi
ol
og
ic
zn
ej

PO
ZY
TY
W
N
A

O
ch
ro
na

pr
zy
ro
dy

i
or
az

zi
el
on

ej
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

na

kl
im

at
u
-
ZI
T

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

Ce
l
sz
cz
eg
ół
ow

y:
RS

O
2.
8.

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

is
ki

Eu
ro
pe

js
|
e

na
rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

U
ru
ch
om

ie
ni
e
be

ze
m
is
yj
ne

j
ko
m
un

ik
ac
ji

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
ni
sy
in
el

cl
G
m
in
a
Bo

ga
ty
ni
a

pi
er
an

ie
1

PO
ZY
TY
W
N
A

pu
bl
ic
zn
ej

na
te
re
ni
e
G
m
in
y
Bo

ga
ty
ni
a

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

na
te
re
ni
e

FE
D
S.
03

.0
1

ZI
TZ
O
I

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

is
ki

Eu
ro
pe

js
t
Je

na
rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Bu
do

w
a
ci
ąg
u

pi
es
zo
-r
ow

er
ow

eg
o

re
la
cj
i

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
BU

pi
es
z

E
J

G
m
in
a
Bo

le
st
aw

ie
c

p
!

PO
ZY
TY
W
N
A

Bo
le
sł
aw

ie
c-
Tr
ze
bi
eń

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

FE
D
S.
03

.0
1

ZI
TZ
O
I

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki

�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Bu
do

w
a
Su

br
eg
io
na

ln
eg
o
Ce

nt
ru
m

G
m
in
a
M
ie
js
ka

w
o
ra
ka

pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

.

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
Pr
ze
si
ad

ko
w
eg
o
w

Bo
le
sł
aw

cu
w
ra
z
z

J
p

el
PO

ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
03

.0
1

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

ni
ez
bę

dn
ą
in
fr
as
tr
uk
tu
rą

to
w
ar
zy
sz
ąc
ą

Bo
le
sł
aw

ie
c

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

ZI
TZ
O
I



FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Ro
zw

ój
si
ec
i
dr
óg

ro
w
er
ow

yc
h

na
G
m
in
a
M
ie
js
ka

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
D
ol
ne

go
Sl
ąs
ka

/
ob

sz
ar
ze

m
ia
st
a
Bo

le
sł
aw

ie
c

Bo
le
sł
aw

ie
c

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
03

.0
1

ZI
TZ
O
I

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Bu
do

w
a
dr
og
i
pi
es
zo

-

ro
w
er
ow

ej
pr
zy

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
ul
ic
ac
h
Lu
be

ls
ki
ej
D
w
or
co
w
ej

w
G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

p
!

PO
ZY
TY
W
N
A

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

FE
D
S.
03

.0
1

M
ie
js
ki
ej

Za
w
id
ów

IT
20

1
Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
Za
ku
p
au

to
bu

só
w
el
ek
tr
yc
zn
yc
h

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

p
J

PO
ZY
TY
W
N
A

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

FE
D
S.
03

.0
1

ZI
TZ
O
I

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Pr
ze
bu

do
w
a
śc
ie
że
k
ro
w
er
ow

yc
h
w

gm
W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
!

YG
1

W
B.

G
m
in
a
Pl
at
er
ów

ka
pi
er
an

ie
J

PO
ZY
TY
W
N
A

Pl
at
er
ów

ka
m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

FE
D
S.
03

.0
1

ZI
T
ZO

I
Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki

�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Bu
do

w
a
śc
ie
żk
i
ro
w
er
ow

ej
na

te
re
ni
e

G
m
in
a
W
ar
ta

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
PO

ZY
TY
W
N
A

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.
03

.0
1

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki

�
ZI
T

G
m
in
y
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej
na

te
re
ni
e

ZI
TZ
O
I

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

RS
O
5.
1.

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

O
dn

ow
a
te
re
nó

w
re
kr
ea
cy
jn
yc
h

„z
al
ew

u"
w
ra
z
z
pr
ze
bu

do
w
ą
ul
ic
y

G
m
in
a
Bo

ga
ty
ni
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

PL
AN

O
W
AN

A
ZM

IA
N
A
TY
TU

ŁU
I
ZA

KR
ES
U

PR
O
JE
KT
U



m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Ką
pi
el
ow

ej
w

Bo
ga
ty
ni

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

sp
or
to
w
ej

i

re
kr
ea
cy
jn
ej

w
G
m
in
ie

Bo
le
sł
aw

ie
c

G
m
in
a
Bo

le
sł
aw

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

O
dn

ow
a
ce
nt
ró
w
w
si

N
ow

a
Ku

źn
ia
,

Kr
zy
żo
w
a
w
gm

in
ie

G
ro
m
ad

ka
G
m
in
a
G
ro
m
ad

ka

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Ro
zb
ud

ow
a,

re
m
on

t
i
w
yp
os
aż
en

ie
św

ie
tli
c
w
ie
js
ki
ch

w
W
ie
rz
bo

w
ej

i
N
ow

ej
Ku

źn
ia
ja
ko

ce
nt
ró
w

ku
ltu

ra
ln
yc
h
w
si

G
m
in
a
G
ro
m
ad

ka

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.
06

.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
św

ie
tli
cy

w
ie
js
ki
ej

w

H
en

ry
ko
w
ie

Lu
ba

ńs
ki
m

G
m
in
a
Lu
ba

ń
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I
PO

ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Za
ku
p
w
yp
os
aż
en

ia
do

pr
ow

ad
ze
ni
a

dz
ia
ła
ln
oś
ci

ku
ltu

ro
w
o-
ed

uk
ac
yj
ne

j
G
m
in
ne

go
O
śr
od

ka
Ku

ltu
ry

i
Sp

or
tu

G
m
in
a
Lu
ba

ń
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

RE
ZY
G
N
AC

JA
Z
RE

AL
IZ
AC

JI
PR

O
JE
KT
U

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

CI
K
-
Bo

le
sł
aw

ie
ck
ie

Ce
nt
ru
m

O
rg
an

iz
ac
ji
Po

za
rz
ąd

ow
yc
h

pr
zy

ul
.
Ch

op
in
a
17

/1
9

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

RE
ZY
G
N
AC

JA
Z

RE
AL
IZ
AC

JI
PR

O
JE
KT
U



Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

W
zm

oc
ni
en

ie
po

te
nc
ja
łu

Li
de

ra

Zi
nt
eg
ro
w
an

yc
h
In
w
es
ty
cj
i

Te
ry
to
ri
al
ny
ch

Za
ch
od

ni
eg
o
O
bs
za
ru

Fu
nk
cj
on

al
ne

go
na

rz
ec
z
pr
zy
go
to
w
an

ia
i
re
al
iz
ac
ji
St
ra
te
gi
iZ

IT
ZO

F
na

la
ta

20
21

-
20

27

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

ni
e
do

t.
PO

ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

W
zm

oc
ni
en

ie
po

te
nc
ja
łu

Li
de

ra

Zi
nt
eg
ro
w
an

yc
h
In
w
es
ty
cj
i

Te
ry
to
ri
al
ny
ch

Za
ch
od

ni
eg
o
O
bs
za
ru

Fu
nk
cj
on

al
ne

go
na

rz
ec
z
pr
zy
go
to
w
an

ia
i
re
al
iz
ac
ji
St
ra
te
gi
iZ

IT
ZO

F
na

la
ta

20
28

-
20

29

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

ni
e
do

t.
PO

ZY
TY
W
N
A

10

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
M
ie
js
ki
eg
o
D
om

u
Ku

ltu
ry

w
Lu
ba

ni
u.

Et
ap

|
M
od

er
ni
za
cj
a

fu
nk
cj
on

al
na

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Lu
ba

ń
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
Zi
T
ZO

I
PO

ZY
TY
W
N
A

11

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
ko
m
pl
ek
só
w
sp
or
to
w
yc
h

w
Za
w
id
ow

ie
G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

12

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Pr
ze
bu

do
w
a
cz
ęś
ci

Pa
rk
u

im
.
Pa

de
re
w
sk
ie
go

w
Zg
or
ze
lc
u

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

13
FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

Sk
at
ep

ar
k
Zg
or
ze
le
c

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A



st
ra
te
gi
e
ZI
T

14

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Ko
m
pl
ek
so
w
a
od

no
w
a
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

w
re
jo
ni
e
ul
.
Ko

śc
ie
ln
ej
,

Ci
ch
ej
,S

zp
ita

ln
ej

1
M
aj
a
w

N
ow

og
ro
dź
cu

G
m
in
a
N
ow

og
ro
dz
ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

15

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
sz
la
kó
w

ro
w
er
ow

yc
h

na
te
re
ni
e

gm
in
y
O
si
ec
zn
ic
a

G
m
in
a
O
si
ec
zn
ic
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
8.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li

zr
ów

no
w
aż
on

ej
tu
ry
st
yk
iw

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

16

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Pr
ze
bu

do
w
a
st
ad

io
nu

m
ie
js
ki
eg
o
w

Pi
eń

sk
u
-

et
ap

Il
G
m
in
a
Pi
eń

sk

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a/
i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

17

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1
Ro

zw
ój

lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e

ZI
T

O
dn

ow
a
za
ło
że
ni
a
pa

rk
ow

eg
o
w
Za
rę
bi
e

pr
zy

ul
.
Pa

rk
ow

ej
2

G
m
in
a
Si
ek
ie
rc
zy
n

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

RE
ZY
G
N
AC

JA
Z
RE

AL
IZ
AC

JI
PR

O
JE
KT
U

18

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1
Ro

zw
ój

lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e

ZI
T

Re
no

w
ac
ja

ob
ie
kt
ów

za
by
tk
ow

yc
h
w

Za
rę
bi
e

G
m
in
a
Si
ek
ie
rc
zy
n

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

19
FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

Ko
m
pl
ek
so
w
a
m
od

er
ni
za
cj
a
bo

is
ka

sp
or
to
w
eg
o
w

Su
lik
ow

ie
G
m
in
a
Su

lik
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

PO
ZY
TY
W
N
A



m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1
Ro

zw
ój

lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e

ZI
T

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

20

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
bo

is
ka

sp
or
to
w
eg
o
w

St
ud

ni
sk
ac
h
D
ol
ny
ch

G
m
in
a
Su

lik
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

21

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
bo

is
k
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
yc
h

na
te
re
ni
e
G
m
in
y
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

G
m
in
a
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

21

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c
ce
nt
ru
m

ro
w
er
ow

ym
Bo

ró
w

D
ol
no

śl
ąs
ki
ch

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
8.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li

zr
ów

no
w
aż
on

ej
tu
ry
st
yk
iw

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

22

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
ob

ie
kt
ów

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

ku
ltu

ry
na

te
re
ni
e
G
m
in
y
W
ęg
lin

ie
c

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
8.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li

zr
ów

no
w
aż
on

ej
tu
ry
st
yk
iw

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

23

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
bo

is
ka

w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o
w

Ję
dr
zy
ch
ow

ic
ac
h

i
Ty
lic
ac
h

G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A



24

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
bo

is
k
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
yc
h

na
te
re
ni
e
G
m
in
y
Zg
or
ze
le
c
-

et
ap

I
-
O
si
ek

Łu
ży
ck
i

G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

ES
O
4.
11

.
FE
D
S.
07

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

ry
nk
u
pr
ac
y

i
w
łą
cz
en

ia
sp
oł
ec
zn
eg
o
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e

bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

07
.1
0
Ro

zw
ój

us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h

i

zd
ro
w
ot
ny
ch

-
ZI
T

U
tw
or
ze
ni
e
G
m
in
ne

go
Ce

nt
ru
m

U
sł
ug

Sp
oł
ec
zn
yc
h
w

G
m
in
ie

G
ro
m
ad

ka
G
m
in
a
G
ro
m
ad

ka

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
9.

Zw
ię
ks
za
ni
e
ró
w
ne

go
i

sz
yb
ki
eg
o
do

st
ęp

u
do

do
br
ej

Ja
ko
śc
i,
tr
w
ał
yc
h

i

pr
zy
st
ęp

ny
ch

ce
no

w
o
us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
07

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

ry
nk
u
pr
ac
y

i
w
łą
cz
en

ia
sp
oł
ec
zn
eg
o

na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e

bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

07
.1
0
Ro

zw
ój

us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h

i

zd
ro
w
ot
ny
ch

-

ZI
T

As
ys
te
nc
ja
,w

yt
ch
ni
en

ie
i
op

ie
ka

na

od
le
gł
oś
ć
�

w
sp
ar
ci
e
us
łu
g
sp
oł
ec
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
G
m
in
y
M
ie
js
ki
ej

Bo
le
sł
aw

ie
c

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
9.

Zw
ię
ks
za
ni
e
ró
w
ne

go
i

sz
yb
ki
eg
o
do

st
ęp

u
do

do
br
ej

ja
ko
śc
i,
tr
w
ał
yc
h

i

pr
zy
st
ęp

ny
ch

ce
no

w
o
us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
07

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

ry
nk
u
pr
ac
y

i
w
łą
cz
en

ia
sp
oł
ec
zn
eg
o

na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e

bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

07
.1
0
Ro

zw
ój

us
łu
g

U
tw
or
ze
ni
e
G
m
in
ne

go
Ce

nt
ru
m

U
sł
ug

Sp
oł
ec
zn
yc
h
w
W
ęg
liń

cu
G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
9.

Zw
ię
ks
za
ni
e
ró
w
ne

go
i

sz
yb
ki
eg
o
do

st
ęp

u
do

do
br
ej

ja
ko
śc
i,
tr
w
ał
yc
h

i

pr
zy
st
ęp

ny
ch

ce
no

w
o
us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A



sp
ot
ec
zn
yc
h

i

zd
ro
w
ot
ny
ch

-
ZI
T

FE
D
S.
07

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

ry
nk
u
pr
ac
y

i
w
łą
cz
en

ia
sp
oł
ec
zn
eg
o

na
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
9.

Zw
ię
ks
za
ni
e
ré
w
ne

go
i

sz
yb
ki
eg
o
do

st
ęp

u
do

do
br
ej

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

ed
uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

Śl
ąs
k

D
ol
ny
m

Sl
ąs

Y
ce
nt
ru
m

us
tu
g
op

ie
ku
ri
cz
yc
h
Sz
pi
ta
la

Sw
.

:
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e

Po
w
ia
t
Bo

le
sł
aw

ie
ck
i

PO
ZY
TY
W
N
A

Łu
ka
sz
a
w

Bo
le
sł
aw

cu
ja
ko
śc
i,
tr
w
ał
yc
h

i

bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

t
h

A

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

ec
se
re

te
re
ni
e

07
.1
0
Ro

zw
ój

us
łu
g

sp
oł
ec
zn
yc
h

na
te
re
ni
e

sp
oł
ec
zn
yc
h

i

zd
ro
w
ot
ny
ch

-
ZI
T

Ce
l
sz
cz
eg
ół
ow

y:
ES
O
4.
6.

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
RE

ZY
G
N
AC

JA
Z
RE

AL
IZ
AC

JI
W
sp
ar
ci
e
na

st
ar
ci
e

G
m
in
a
Bo

ga
ty
ni
a

PR
O
JE
KT
U

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

U
tw
or
ze
ni
e
no

w
yc
h
m
ie
js
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
RE

ZY
G
N
AC

JA
Z
RE

AL
IZ
AC

JI

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

i
za
pe

w
ni
en

ie
w
ys
ok
ie
jj
ak
oś
ci

us
łu
g

ed
uk
ac
yj
ny
ch

w
Pr
ze
ds
zk
ol
u
Pu

bl
ic
zn
ym

w
Za
w
id
ow

ie

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

ed
uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

G
m
in
a
Bo

le
sł
aw

ie
c

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

pr
ze
ds
zk
ol
ny
ch

w
G
m
in
ie

Bo
le
sł
aw

ie
c

ed
uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

PR
O
JE
KT
U

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

ZI
T

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Ro
zw

ój
ko
m
pe

te
nc
ji
kl
uc
zo
w
yc
h

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ol
P

sd
w
y

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

i
um

ie
ję
tn
oś
ci
un

iw
er
sa
ln
yc
h

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

G
m
in
a
M
ie
js
ka

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
or
az

w
sp
ie
ra
ni
e
w
cz
es
ne

go
ro
zw

oj
u

PO
ZY
TY
W
N
A

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

Bo
le
st
aw

ie
c

ed
uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

dz
ie
ci

uc
zę
sz
cz
aj
ąc
yc
h
do

7
M
ie
js
ki
ch

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

ZI
T

Pr
ze
ds
zk
ol
i
Pu

bl
ic
zn
yc
h
w

Bo
le
sł
aw

cu

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

W
yr
ów

ny
w
an

ie
sz
an

s
ed

uk
ac
yj
ny
ch

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
PO

ZY
TY
W
N
A



FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

N
ow

oc
ze
sn
e
Pr
ze
ds
zk
ol
a
w

M
ie
śc
ie

Zg
or
ze
le
c

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
ed

uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

N
ow

oc
ze
sn
e
pr
ze
ds
zk
ol
e
-
ut
w
or
ze
ni
e

no
w
yc
h
m
ie
js
c
ed

uk
ac
ji
pr
ze
ds
zk
ol
ne

j
or
az

or
ga
ni
za
cj
a
za
ję
ć
do

da
tk
ow

yc
h

w
od

dz
ia
ła
ch

pr
ze
ds
zk
ol
ny
ch

na
te
re
ni
e

G
m
in
y
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

G
m
in
a
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
ed

uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

RE
ZY
G
N
AC

JA
Z
RE

AL
IZ
AC

JI
PR

O
JE
KT
U

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

Ro
zw

ój
ko
m
pe

te
nc
ji
kl
uc
zo
w
yc
h

i
um

ie
ję
tn
oś
ci

un
iw
er
sa
ln
yc
h

or
az

w
sp
ie
ra
ni
e
w
cz
es
ne

go
ro
zw

oj
u

dz
ie
ci

uc
zę
sz
cz
aj
ąc
yc
h
do

M
ie
js
ki
eg
o

Pr
ze
ds
zk
ol
a
Pu

bl
ic
zn
eg
o
w
W
ęg
liń

cu

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
3.

W
sp
ar
ci
e
na

rz
ec
z
w
cz
es
ne

j
ed

uk
ac
ji

i
op

ie
ki

na
d
dz
ie
ck
ie
m

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

RE
ZY
G
N
AC

JA
Z
RE

AL
IZ
AC

JI
PR

O
JE
KT
U

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

Po
pr
aw

a
ja
ko
sc
i
ks
zt
at
ce
ni
a
w

Po
w
ie
ci
e

Bo
le
st
aw

ie
ck
im

Po
w
ia
t
Bo

le
st
aw

ie
ck
i

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
4.

W
sp
ie
ra
ni
e
ró
w
ne

go
do

st
ęp

u
do

do
br
ej
ja
ko
śc
i,
w
łą
cz
aj
ąc
eg
o

ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

za
w
od

ow
eg
o
na

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

PR
AK

TY
KA

CZ
YN

I
M
IS
TR

ZA
-

pr
ak
ty
cz
ne

fo
rm

y
ed

uk
ac
ji
uc
zn
ió
w
te
ch
ni
ku
m

Po
w
ia
tu

Lu
ba

ńs
ki
eg
o

Po
w
ia
t
Lu
ba

ńs
ki

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
4.

W
sp
ie
ra
ni
e
ró
w
ne

go
do

st
ęp

u
do

do
br
ej
ja
ko
śc
i,
w
łą
cz
aj
ąc
eg
o

ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

za
w
od

ow
eg
o
na

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

10

FE
D
S.
08

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S.

08
.0
3

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

ZI
T

O
d
te
or
ii
do

pr
ak
ty
ki

Il
-

po
pr
aw

a
ef
ek
ty
w
no

śc
i
ks
zt
ał
ce
ni
a
za
w
od

ow
eg
o
w

Po
w
ie
ci
e
Zg
or
ze
le
ck
im

Po
w
ia
t Z

go
rz
el
ec
ki

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
4.

W
sp
ie
ra
ni
e
ró
w
ne

go
do

st
ęp

u
do

do
br
ej
ja
ko
śc
i,
w
łą
cz
aj
ąc
eg
o

ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

za
w
od

ow
eg
o
na

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A



PT
.1

-
Po

m
oc

Te
ch
ni
cz
na

FE
D
S.
11

.
Po

m
oc

Te
ch
ni
cz
na

EF
S+
/

FE
D
S.

11
.0
1
Po

m
oc

Te
ch
ni
cz
na

EF
S+
/

W
sp
ar
ci
e
re
al
iz
ac
ji
za
da

ń
po

w
ie
rz
on

yc
h

G
m
in
ie

M
ie
js
ki
ej

Bo
le
sł
aw

ie
c
ja
ko

Li
de

ro
w
i Z
in
te
gr
ow

an
yc
h
In
w
es
ty
cj
i

Te
ry
to
ri
al
ny
ch

Za
ch
od

ni
eg
o
O
bs
za
ru

Fu
nk
cj
on

al
ne

go
na

la
ta

20
21

do
20

29

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

N
ie

do
t.

PO
ZY
TY
W
N
A

Li
st
a
re
ze
rw

ow
a
pr
oj
ek
tó
w

m
oż
liw

yc
h

do
ob

ję
ci
a
w
sp
ół
fin

an
so
w
an

ie
m

ze
śr
od

kó
w

FE
D
S
20

21
-2
02

7
za
op

in
io
w
an

a
w

ra
m
ac
h
op

in
ii
do

St
ra
te
gi
iZ

in
te
gr
ow

an
yc
h
In
w
es
ty
cj
iT
er
yt
or
ia
ln
yc
h
Za
ch
od

ni
eg
o
O
bs
za
ru

In
te
gr
ac
ji
na

la
ta

20
21

-2
02

7:

L.
p.

Pr
io
ry
te
t/

D
zi
ał
an

ie
zg
od

ni
e
z
SZ
O
P
FE
D
S

20
21

-2
02

7
Ty
tu
łp

ro
je
kt
u

W
ni
os
ko
da

w
ca

N
um

er
i
na

zw
a
w
ią
zk
i,
do

kt
ór
ej

pr
zy
po

rz
ąd

ko
w
an

o
pr
oj
ek
t

O
pi
ni
a
IZ
FE
D
S

/p
oz
yt
yw

na
lu
b
re
ko
m
en

da
cj
a/



Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

RS
O
2.
1.

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Po
pr
aw

a
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

bu
dy
nk
ów

pu
bl
ic
zn
yc
h
st
an

ow
ią
cy
ch

w
ła
sn
oś
ć
gm

in
y

G
m
in
a
Bo

ga
ty
ni
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
i
en

er
ge
ty
cz
ne

j
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
u

uż
yt
ec
zn
oś
ci

pu
bl
ic
zn
ej

na
te
re
ni
e

G
m
in
y
Lu
ba

ń
G
m
in
a
Lu
ba

ń

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
u
U
rz
ęd

u

M
ie
js
ki
eg
o
w
Za
w
id
ow

ie
G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
i
en

er
ge
ty
cz
ne

j
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

�-
ZI
T

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
Sz
ko
ły

Po
ds
ta
w
ow

ej
nr

2
G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
i
en

er
ge
ty
cz
ne

j
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/0
2.
08

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
Pr
ze
ds
zk
ol
a
nr

9
w

Zg
or
ze
lc
u

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

PO
ZY
TY
W
N
A



Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
ów

uż
yt
ec
zn
oś
ci

pu
bl
ic
zn
ej
w

G
m
in
ie

Si
ek
ie
rc
zy
n
�

sz
kó
ł,
pr
ze
ds
zk
ol
a,

ur
zę
du

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
i
en

er
ge
ty
cz
ne

j
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i
6

Ef
ek
ty
w
no

ść
|
gm

in
y.
W
ym

ia
na

w
ys
ok
oe

m
is
yj
ny
ch

G
m
in
a
Si
ek
ie
rc
zy
n

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

en
er
ge
ty
cz
na

w
źr
ód

eł
ci
ep

ła
w

bu
dy
nk
ac
h
uż
yt
ec
zn
oś
ci

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

bu
dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

pu
bl
ic
zn
ej

70
1

-Z
IT

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

z
Ko

m
pl
ek
so
w
a
te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i
FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

7
bu

dy
nk
u
Sz
ko
ły
Po

ds
ta
w
ow

ej
w

G
m
in
a
Su

lik
ów

h

Ef
ek
ty
w
no

ść
re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

Su
lik
ow

ie
en

er
ge
ty
cz
na

w
ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

bu
dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

ZO
I

-Z
IT

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój

od
ie a

Te
m
om

od
en

itc
ja
du

óy
nk
uu

ie
śu

te
o
ps
k

8
a

9
G
m
in
y
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a
z
w
ym

ia
ną

pu
bl
ic
zn
e)

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Ef
ek
ty
w
no

ść
Bo

le
sł
aw

ie
ck
a

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

źr
ód

ła
ci
ep

ła
en

er
ge
ty
cz
na

w
ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

bu
dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

ZO
I

-Z
IT

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
z

fe
kt

śr
od

ow
is
ka
10

2.
0A

Po
pr
aw

a
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

en
er
et
yc
an

e)
9

as
ku
/

02
.1

bu
dy
nk
ów

pr
ze
ds
zk
ol
ny
ch

w
Ru

sz
ow

ie
i

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

pu
bl
ic
zn
e]

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Ef
ek
ty
w
no

sé
re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

w
Cz
er
w
on

ej
W
od

zi
e,

gm
.W

ęg
lin

ie
c

en
er
ge
ty
cz
na

w
ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

bu
dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

ZO
I

-Z
IT

10
FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
u

Po
w
ia
tL

ub
ań

sk
i

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

Po
w
ia
to
w
eg
o
Ce

nt
ru
m

Po
m
oc
y

ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej



śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Ef
ek
ty
w
no

ść
en

er
ge
ty
cz
na

w
bu

dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

-Z
IT

Ro
dz
in
ie
w

Lu
ba

ni
u

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

ZO
I

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

śr
od

ow
is
ka

na
D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
02

.0
8

Te
rm

om
od

er
ni
za
cj
a
bu

dy
nk
u
Ze
sp
oł
u

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
2.

Ro
zw

ój
ef
ek
ty
w
no

śc
ie

ne
rg
et
yc
zn
ej

in
fr
as
tr
uk
tu
ry

pu
bl
ic
zn
ej

i

11
Pl
ac
ów

ek
Te
ra
pe

ut
yc
zn
o
-

Po
w
ia
tL

ub
ań

sk
i

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Ef
ek
ty
w
no

ść
re
du

kc
ji
em

is
ji
ga
zó
w

W
yc
ho

w
aw

cz
yc
h
w
e
W
ło
si
en

iu
-

et
ap

lil
en

er
ge
ty
cz
na

w
ci
ep

la
rn
ia
ny
ch

na
te
re
ni
e
ZI
T

bu
dy
nk
ac
h
pu

bl
ic
zn
yc
h

ZO
I

-Z
IT

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

RS
O
2.
7.

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
6.

Ca
il

ar
ie
s

O
dn

ow
np

au
w
ia
ni
se u

oo
n

1
<

Y
Zy
gm

un
ta

Au
gu

st
a/
Br
on

is
ła
w
a

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

Pr
Y

vs
PO

ZY
TY
W
N
A

Śl
ąs
ku

/0
2.
10

ró
żn
or
od

no
śc
i
bi
ol
og
ic
zn
ej

Ko
si
by
/M

ur
ar
sk
a/
G
ab

ri
el
a
N
ar
ut
ow

ic
za

O
ch
ro
na

pr
zy
ro
dy

i
or
az

zi
el
on

ej
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

na

kl
im

at
u

-
ZI
T

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FE
D
S.
02

.
Fu
nd

us
ze

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
6.

(r
op

ep
sd
e

na
rz
ec
z

Zw
ię
ks
ze
ni
e
bi
or
óż
no

ro
dn

oś
ci

M
ia
st
a

za
cn
e

oc
hr
on

y
!

2
z

Y
Zg
or
ze
le
c
po

pr
ze
z
ro
zb
ud

ow
ę
pa

rk
u

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

br
Y

Y.
PO

ZY
TY
W
N
A

Śl
ąs
ku

/
02

.1
0

m
ie
js
ki
eg
o

pr
zy

ul
.
Ba

to
re
go

ró
żn
or
od

no
śc
i
bi
ol
og
ic
zn
ej

O
ch
ro
na

pr
zy
ro
dy

i
JS
KI
eg
o

pr
zy

8
or
az

zi
el
on

ej
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

na

kl
im

at
u
-
ZI
T

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

RS
O
2.
8.

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

re
ec
z

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

Bu
do

w
a

tr
as
y

ro
w
er
ow

ej
ER

3b
(7
01

)
W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
1

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
Y

JE
J

G
m
in
a
Bo

ga
ty
ni
a

pl
er
an

ie
J

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

w
zd
łu
ż
N
ys
y
Łu
ży
ck
ie
j

m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej

na
te
re
ni
e

FE
D
S.
03

.0
1

ZI
TZ
O
I

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki

�
ZI
T

2
FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Za
ku
p
ta
bo

ru
au

to
bu

so
w
eg
o

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

(n
is
ko
po

dł
og
ow

yc
h
au

to
bu

só
w

be
ze
m
is
yj
ny
ch
)

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej

na
te
re
ni
e



D
ol
ne

go
Sl
as
ka

/
FE
D
S.
03

.0
1

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

po
dm

ie
js
ki

�
ZI
T

ZI
T
ZO

l

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.
03

.0
1

Be
ze
m
is
yj
na

ko
m
un

ik
ac
ja

pu
bl
ic
zn
a
w

m
ie
śc
ie
Zg
or
ze
le
c

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej

na
te
re
ni
e

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i

ZI
T
ZO

I

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

FE
D
S.
03

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
na

rz
ec
z

Bu
do

w
a
śc
ie
że
k
ro
w
er
ow

yc
h
w

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
5.

m
ob

iln
oś
ci

m
ie
js
ki
ej

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.
03

.0
1

m
ie
js
co
w
oś
ci

Rę
cz
yn
,J
er
zm

an
ka
ch

ki
er
.

Ła
gó
w

or
az

m
ia
st
ec
zk
a
ro
w
er
ow

eg
o

G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
sp
ie
ra
ni
e
zr
ów

no
w
aż
on

ej
m
ob

iln
oś
ci
m
ie
js
ki
ej

na
te
re
ni
e

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Ek
ot
ra
ns
po

rt
m
ie
js
ki

i
pr
zy

sz
ko
le

w
O
si
ek
u
Łu
ży
ck
im

ZI
T
ZO

I

po
dm

ie
js
ki
�
ZI
T

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

RS
O
5.
1.

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

O
dn

ow
ie
ni
e

i
m
od

er
ni
za
cj
a
ko
m
pl
ek
su

bo
is
k
sp
or
to
w
yc
h
pr
zy

Sz
ko
le

Po
ds
ta
w
ow

ej
N
r
3
w

Bo
ga
ty
ni

G
m
in
a
Bo

ga
ty
ni
a

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

W
YM

AG
AN

A
KO

RE
KT
A
FI
SZ
KI

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a

i
w
yp
os
aż
en

ie
bu

dy
nk
u

pr
ze
ds
zk
ol
a
w
G
ro
m
ad

ce
G
m
in
a
G
ro
m
ad

ka

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h
na

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a

i
w
yp
os
aż
en

ie
ce
nt
ru
m

ob
sł
ug

i
tu
ry
st
y

i
pi
el
gr
zy
m
a
na

sz
la
ku

Św
.

Ja
ku
ba

w
O
sł
ej

G
m
in
a
G
ro
m
ad

ka
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I
FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Bo
le
sł
aw

ie
ck
ie

Ce
nt
ru
m

O
rg
an

iz
ac
ji

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Bo
le
sł
aw

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y



Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iz
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Po
za
rz
ąd

ow
yc
h

ul
.
M
ic
ki
ew

ic
za

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

O
dn

ow
a
Pa

rk
u
na

Ka
m
ie
nn

ej
G
ór
ze

w
Lu
ba

ni
u
�

et
ap

Il
�
W
ul
ka
n
at
ra
kc
ji

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Lu
ba

ń
W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I
FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Za
go
sp
od

ar
ow

an
ie

ko
m
pl
ek
su

pa
rk
ow

o
�

le
śn
eg
o
W
zg
ór
ze

Za
m
ko
w
e
�
Ko

ci
a

G
ór
a

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I
PO

ZY
TY
W
N
A

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
po

m
ie
sz
cz
eń

O
śr
od

ka

Ku
ltu

ry
w
Za
w
id
ow

ie
G
m
in
a
M
ie
js
ka

Za
w
id
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
7.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li
ku
ltu

ry
w

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I
FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
ba

se
nu

m
ie
js
ki
eg
o
(o
dk
ry
te
go
)

w
Zg
or
ze
lc
u

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

!

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
bo

is
ka

w
ra
z z

bi
eż
ni
ą
pr
zy

Sz
ko
le

Po
ds
ta
w
ow

ej
nr

5
w
Zg
or
ze
lc
u

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

10
FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go

M
ał
a
in
fr
as
tr
uk
tu
ra

sp
or
to
w
o-

re
kr
ea
cy
jn
a
o
ch
ar
ak
te
rz
e

w
ie
lo
po

ko
le
ni
ow

ym
w

ob
rę
bi
e
ul
ic
:
E.

G
m
in
a
M
ie
js
ka

Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y



Sl
as
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

O
rz
es
zk
ow

ej
,T
ur
ow

sk
ie
j,
O
kó
ln
ej

i

Ch
eł
m
oń

sk
ie
go

w
Zg
or
ze
lc
u

pu
bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

11

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Ro
zb
ud

ow
a
ko
m
pl
ek
su

sp
or
to
w
eg
o
w

O
si
ec
zn
ic
y

G
m
in
a
O
si
ec
zn
ic
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

12

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Pr
ze
bu

do
w
a
st
ad

io
nu

m
ie
js
ki
eg
o
w

Pi
eń

sk
u
-

et
ap

Ill
G
m
in
a
Pi
eń

sk

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

13

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
Re

m
iz
y
dl
a
O
ch
ot
ni
cz
ej

St
ra
ży

Po
ża
rn
ej
w

Ru
dz
ic
y,

G
m
in
a
Si
ek
ie
rc
zy
n

G
m
in
a
Si
ek
ie
rc
zy
n

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

PO
ZY
TY
W
N
A

14

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
Pr
ze
ds
zk
ol
a
Pu

bl
ic
zn
eg
o
w

Su
lik
ow

ie
G
m
in
a
Su

lik
ów

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
ai

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h
na

te
re
ni
e
Zi
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

15

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a

i
ro
zb
ud

ow
a
st
ad

io
nu

w
ra
z
z
in
fr
as
tr
uk
tu
rą

to
w
ar
zy
sz
ąc
ą
w

Ra
ci
bo

ro
w
ic
ac
h
G
ór
ny
ch

G
m
in
a
W
ar
ta

Bo
le
sł
aw

ie
ck
a

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

16
FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

Za
go
sp
od

ar
ow

an
ie

te
re
nu

pr
zy

st
aw

ie
w

St
ar
ym

W
ęg
liń

cu
G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
8.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li

zr
ów

no
w
aż
on

ej
tu
ry
st
yk
iw

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y



st
ra
te
gi
e
ZI
T

17

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

O
dn

ow
ie
ni
e
pa

rk
u
m
ie
js
ki
eg
o
or
az

za
go
sp
od

ar
ow

an
ie

pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
ej

m
ię
dz
y
bu

dy
nk
am

iw
W
ęg
liń

cu

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a/
i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

18

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

M
od

er
ni
za
cj
a
St
ad

io
nu

M
ie
js
ki
eg
o
w

W
ęg
liń

cu
G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

19

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
bo

is
k
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
yc
h

na

te
re
ni
e
G
m
in
y
Zg
or
ze
le
c
-

et
ap

I!
G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

20

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Bu
do

w
a
bo

is
k
w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
yc
h

na

te
re
ni
e
G
m
in
y
Zg
or
ze
le
c
-

et
ap

lil
G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

21

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

O
dn

ow
ie
ni
e
pa

rk
u
w
Je
rz
m
an

ka
ch

G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
8.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li

zr
ów

no
w
aż
on

ej
tu
ry
st
yk
iw

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

22

FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Po
pr
aw

a
be

zp
ie
cz
eń

st
w
a
tr
as

ro
w
er
ow

yc
h

na
te
re
ni
e
G
m
in
y
Zg
or
ze
le
c

po
pr
ze
z
ro
zb
ud

ow
ę
in
fr
as
tr
uk
tu
ry

śc
ie
że
k
pi
es
zo
-r
ow

er
ow

yc
h

G
m
in
a
Zg
or
ze
le
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
8.

W
zm

ac
ni
an

ie
ro
li

zr
ów

no
w
aż
on

ej
tu
ry
st
yk
iw

ro
zw

oj
u
ZI
T
ZO

I

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

23
FE
D
S.
06

.
Fu
nd

us
ze

M
od

er
ni
za
cj
a
ko
m
pl
ek
su

bo
is
k
pr
zy

Po
w
ia
t Z

go
rz
el
ec
ki

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
1.

PO
ZY
TY
W
N
A



Eu
ro
pe

js
ki
e
bl
iż
ej

m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

/
FE
D
S.

06
.0
1

Ro
zw

ój
lo
ka
ln
y
-

st
ra
te
gi
e
ZI
T

Ze
sp
ol
e
Sz
kó
ł P

on
ad

po
ds
ta
w
ow

yc
h
w

Zg
or
ze
lc
u

Fi
zy
cz
na

od
no

w
a

i

be
zp
ie
cz
eń

st
w
o
pr
ze
st
rz
en

i
pu

bl
ic
zn
yc
h

na
te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

Ce
l s
zc
ze
gó
ło
w
y:

ES
O
4.
6.

FE
D
S.
08

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

ek
/re

oe
e

po
ds
ta
w
ow

yc
h

na
te
re
ni
e
gm

in
y

ks
zt
at
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

<P
ZT

J
W
ęg
lin

ie
c

za
w
od

ow
eg
o
na

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

Ro
zw

ój
ko
m
pe

te
nc
ji
kl
uc
zo
w
yc
h

i

um
ie
ję
tn
oś
ci

un
iw
er
sa
ln
yc
h
or
az

w
sp
ie
ra
ni
e
uz
do

ln
ie
ń
uc
zn
ió
w
sz
kó
ł

G
m
in
a
W
ęg
lin

ie
c

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
4.

W
sp
ie
ra
ni
e
ró
w
ne

go
do

st
ęp

u
do

do
br
ej
ja
ko
śc
i,
w
łą
cz
aj
ąc
eg
o

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

FE
D
S.
08

Fu
nd

us
ze

Eu
ro
pe

js
ki
e
dl
a

ed
uk
ac
ji
na

D
ol
ny
m

Śl
ąs
ku

/
FE
D
S
08

.0
3

w
Po

w
ie
ci
e
Zg
or
ze
le
ck
im

ks
zt
ał
ce
ni
a

i
sz
ko
le
ni
a

D
os
tę
p
do

ed
uk
ac
ji
-

27
za
w
od

ow
eg
o
na

te
re
ni
e
ZI
T
ZO

I

O
d
te
or
ii
do

pr
ak
ty
ki

II
I
po

pr
aw

a
ef
ek
ty
w
no

śc
i
ks
zt
ał
ce
ni
a
za
w
od

ow
eg
o

Po
w
ia
t Z

go
rz
el
ec
ki

W
ią
zk
a
pr
oj
ek
tó
w

nr
4.

W
sp
ie
ra
ni
e
ró
w
ne

go
do

st
ęp

u
do

do
br
ej
ja
ko
śc
i,
w
łą
cz
aj
ąc
eg
o

FI
SZ
KA

W
TR

AK
CI
E
O
CE

N
Y

Z
up

. 2
D
ol
no

śl
ąs
ki




